（様式第６号）

とちぎの農産物統一ロゴマーク・キャッチコピー使用許可申請書（共同販売用）

年  月  日

一般社団法人とちぎ農産物マーケティング協会

代表理事会長               様

申請者 住所（〒   －    ）

                  名称

                 （代表者名）           ㊞

                  電話番号

                  F A X番号

 とちぎの農産物統一ロゴマーク・キャッチコピー使用管理要綱第９条第１項により、

下記の関係書類を添えて申請します。

 なお、許可を受けるにあたっては、使用管理規定を遵守することを誓約します。

記

 １ 統一ロゴマーク等を使用する品目別生産・出荷等の概要

 別紙のとおり

 ２ 生産・出荷・販売等に関する管理基準